Salvum me fac — ar — Constatu

edificabo ecclesiam meam — ar —

Beatul et symon bariona quia caro et sanguis non
abi ser pa ter nis qui est in celis di — ar —

Sancte paulo aplo in omi tium lo qm
us pas moie ana. Beatus petrus in omi tium p octas aplos i m de corde ad lauda
i paulus ad us pas a glofi pncipel Humil honora in beatus die ad us pas in ce tra
no passio v Humil honora ad magister a glofi pncipel tre humilitatem gaudere
lucis pncipel tre i nle aploy. I H P R C oco — ego ad canes a. hi. sic. uui. mude
ocpet ad bns ana. Itri. sunt. due. vme ad pma. i ad ceas hotas die a. v. u. i. n. i.
fiat ampha glofi pncipel tre In parole — ce. ce. magister ad us pas. R

Diffusa e gra ad magister a. **M**ana habat ad monumentum
angelos in albi sedentes i sudarii quod fuerat sup caput ihu alle

Regen spiritum uocet ad orenu
ut mariam magdalenam venite in pmo nocte ana. **V**enit pnta e